1

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

Số:        / TB -TTYT

 V/v Mời nhà thầu  Thương thảo Chỉ định thầu,

quy trình rút gọn gói thầu: Mua thuốc cấp bách

phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của Trung

Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024 bao gồm

10 mặt hàng(mã gói thầu G1)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày       tháng 05 năm 2024

Kính gửi:

- Công ty Cổ Phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình

Định(BIDIPHAR)

- Công ty cổ phần dược phẩm Khánh Hoà

- Công ty TNHH  dược phẩm Việt Đức;

- Công ty cổ phần  dược  Lâm  Đồng( LADOPHAR)

Căn cứ quyết định số: 239/QĐ-TTYT ngày 21 tháng 5 năm 2024 Của Giám

đốc Trung Tâm Y  Tế Huyện Bảo Lâm Về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Mua thuốc cấp bách phục vụ công tác Khám chữa bệnh

Của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024(mã gói thầu G1);

Căn cứ vào bảng  báo giá của các các nhà thầu;

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm kính mời đại diện  Quí công ty  quan tâm

tham  báo giá, tham dự Gói thầu: Mua thuốc cấp bách phục vụ công tác Khám

chữa bệnh Của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024; mã gói thầu G1

Thời gian họp: 14h00 ngày 24 tháng 05 năm 2024;

Địa điểm họp: Trung tâm Y tế Huyện Bảo Lâm – số 213 Hùng Vương, TT.

Lộc Thắng, Bảo Lâm, Lâm Đồng;

Chủ trì buổi họp:  Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện Bảo Lâm;

Các nhà thầu tham gia gói thầu  gửi hồ sơ chứng minh năng lực, cụ thể

như sau:

- Bảng chào giá có đầy đủ các thông tin: (Theo mẫu biểu giá dự thầu kèm

theo)

- Giấy phép lưu hành sản phẩm;

- Cam kết giao hàng trong vòng 72 giờ sau khi nhận được dự trù qua

mail/văn bản/zalo/ điện thoại của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm. Trong

trường hợp có yêu cầu khẩn cấp của bên mua thì bắt buộc giao hàng bên mua

không quá 24 giờ sau khi nhận được yêu cầu qua mail/văn bản/zalo/điện

thoại;Nếu quá thời gian nêu trên, nhà thầu không đến để thương thảo hợp

2

đồng hoặc không có bất kỳ văn bản nào gửi đến Trung tâm Y tế huyện  Bảo

Lâm thì coi như nhà thầu từ chối thương thảo hợp đồng, Trung tâm Y tế

huyện  Bảo Lâm sẽ thực hiện các thủ tục theo quy định của pháp luật về đấu

thầu;

Kính mong đại diện các nhà thầu cử người có thẩm quyền tham dự đúng

giờ để cuộc họp đạt kết quả tốt;

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT; Tổ mua sắm thuốc, VT, HC năm

2024.

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phú Lương

		2024-05-21T09:21:19+0000
	Not specified

		2024-05-21T09:21:21+0000
	Not specified

		2024-05-21T09:21:22+0000
	Not specified

		2024-05-21T09:21:22+0000
	Not specified